Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM ESTADO DE SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
O Prefeito Municipal de Witmarsum, considerando o disposto no Edital do Concurso público n° 001/2019, no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município, torna
público: Art.1° Ficam Homologadas a relação abaixo do anexo único deste edital para os cargos do concurso público n° 001/2019.
Art. 2° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Witmarsum e publicados no site oficial do município.
Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Witmarsum, 11 de outubro de 2019.

Cesar Panini
Prefeito Municipal

Anexo Único

Administrador
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment
os Gerais

Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Média final

1 1656873 Andressa Canfild Cananea 1,80 1,80 4,95 8,55 8,55
2 1662603 Newerton Passing 1,20 2,10 4,95 8,25 8,25
3 1667482 Saskia Teren Schuhmacher 2,40 0,90 4,40 7,70 7,70
4 1675526 Douglas Tadeu Hermes 2,10 1,20 4,40 7,70 7,70
5 1678467 Felipe Batisti 1,80 1,50 4,40 7,70 7,70
6 1682083 Maico Montibeller 2,10 0,90 3,30 6,30 6,30
7 1646832 Fabiola Ribeiro De Liz Steiner 1,80 1,20 3,30 6,30 6,30
8 1655163 Odair Debarba 2,10 0,90 2,75 5,75 5,75
9 1640284 Carlos Therence Fernandes Monteiro 1,50 0,60 3,30 5,40 5,40
10 1674421 Cecilia Melquiades De Sousa 1,20 0,30 3,85 5,35 5,35
11 1677389 Marina Do Nascimento 1,20 0,60 3,30 5,10 5,10
Reprovado 1658757 Patricia Bloemer Meneghelli 1,50 0,30 2,75 4,55 4,55

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

Reprovado 1678643 Yago Lutke 0,90 0,30 3,30 4,50 4,50
Reprovado 1656013 Rosana Richter 1,50 0,90 1,65 4,05 4,05
Reprovado 1650831 Daniela Marta Fey Denzer 1,50 0,30 2,20 4,00 4,00
Reprovado 1682135 Joice Borghesang 0,90 0,60 1,10 2,60 2,60
Reprovado 1678080 Katia Lara Adriano 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50

                 Nota de corte = 5

Controlador Interno
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment

os Gerais
Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Média final

1 1640457 Jones Alexandro Hillesheim 1,50 0,90 4,95 7,35 7,35
2 1685598 Martim Afonso Konno De Dornellas Cysneiros 2,10 1,50 3,30 6,90 6,90
3 1667219 Fabricio Esperandio Loz 1,80 1,80 3,30 6,90 6,90
4 1652505 Tatiane Da Silva Santos 1,50 1,50 3,85 6,85 6,85
5 1659820 Wiliam Monte Da Cruz 1,80 0,60 3,85 6,25 6,25
6 1669426 Rosane Pereira Moraes 1,50 0,30 3,85 5,65 5,65
7 1649889 Celenira De Oliveira Cabral 1,20 1,50 2,75 5,45 5,45
8 1674855 Dirceu Kissner 2,40 0,30 2,75 5,45 5,45
9 1675537 Mailon Jose Espindola 1,50 0,60 3,30  5,40 5,40
10 1679604 Bruna Keske 2,10 0,90 2,20 5,20 5,20
11 1666997 Giovanna Lucia De Matos Lana 1,20 0,60 3,30 5,10 5,10
Reprovado 1674808 Gislei Virtuoso 1,50 0,60 2,20 4,30 4,30
Reprovado 1684571 Fabio Bento Dos Santos 1,20 0,60 2,20 4,00 4,00
Reprovado 1685118 Josemar Morguenroth 1,20 0,60 1,65 3,45 3,45
Reprovado 1669247 Débora Zermiani 1,80 0,00 1,65 3,45 3,45
Reprovado 1676120 Ygor Lütke 1,20 0,00 2,20 3,40 3,40
Reprovado 1685167 Raulino Folquini 1,80 0,30 1,10 3,20 3,20
Reprovado 1661177 Maurício Antônio Moreno de Oliveira 1,50 0,30 1,10 2,90 2,90

                  Nota de corte = 5

Mecânico

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

Ensino Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment
os Gerais

Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Média final

1 1677460 Fellipe Andre De Oliveira 2,10 1,50 4,95 8,55 8,55
2 1642959 Luiz Carlos Salvador 2,10 1,80 3,85 7,75 7,75
3 1681500 Joao Lenon Zanelato 1,80 1,20 4,40 7,40 7,40

                Nota de corte = 3

Oficial de Nível Médio
Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment
os Gerais

Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Média final

1 1656810 Decio Becker 1,80 1,80 5,50 9,10 9,10
2 1667448 Humberto Lanzarini Neto 1,50 1,20 4,95 7,65 7,65
3 1670356 Mauricio Soares 1,80 1,80 3,85 7,45 7,45
4 1666951 Francieli Maira Montanha Borges 2,10 1,50 3,85 7,45 7,45
5 1685865 Adolfo Reinaldo Sanhueza Suazo 2,10 0,90 4,40 7,40 7,40
6 1657055 Leticia Nenhaus Lasaris 1,20 0,60 5,50 7,30 7,30
7 1671336 Maiara Panini 1,80 0,90 4,40 7,10 7,10
8 1660014 Samira Rafaela Polidoro 1,20 0,90 4,95 7,05 7,05
9 1668896 Dejanira Antunes Cruz 1,20 1,20 4,40 6,80 6,80
10 1637662 Darci Alfredo Tobias Junior 1,50 0,90 4,40 6,80 6,80
11 1684856 Arthur Norberto Zermiani 1,80 0,60 4,40 6,80 6,80
12 1655797 Marciana Day 1,20 1,20 4,40 6,80 6,80
13 1685496 Rafael Rodrigo Eineck 1,50 0,30 4,95 6,75 6,75
14 1685038 Ana Carolina Dietrich Hennrich 1,80 0,90 3,85 6,55 6,55
15 1667638 Laura Vanessa Kirsten De Gracia 1,80 0,90 3,85 6,55 6,55
16 1677082 Michael Schwarz 1,80 0,90 3,85 6,55 6,55
17 1643329 Germano Da Costa Jaloto Da Silva 1,50 0,60 4,40 6,50 6,50
18 1652354 Rui Jerri Hillesheim 1,80 0,60 3,85 6,25 6,25

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

19 1682251 Jeferson Willian De Mello Padilha 1,20 1,20 3,85 6,25 6,25
20 1676861 Andreia Denzer 0,90 0,90 4,40 6,20 6,20
21 1685516 Felipe Augusto Machado Cardoso 1,20 0,60 4,40 6,20 6,20
22 1676135 Daniele Lopes 1,20 0,60 4,40 6,20 6,20
23 1684452 Nathan Adriano Mohr 1,20 0,60 4,40 6,20 6,20
24 1677548 Thais Cirico 0,90 0,90 4,40 6,20 6,20
25 1685128 Mirlei Grascieli Dietrich Sevegnani 2,10 0,60 3,30 6,00 6,00
26 1671559 Clodenir Salvador 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
27 1678052 Marcio Klitzke 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
28 1685613 Edinei Eller 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
29 1655034 Leticia Meneguzzi Dos Santos Denzer 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
30 1684707 Karina Esser 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
31 1657183 Dener Thiago Ancini 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
32 1657599 Alessandra Warmeling 1,50 0,60 3,85 5,95 5,95
33 1668507 Maike Denzer Morguenroth 1,20 0,30 4,40 5,90 5,90
34 1667774 Gislana Ignaczuk Waldrich 1,20 0,30 4,40 5,90 5,90
35 1638006 Gabrieli Formentin Mayer 1,20 0,30 4,40 5,90 5,90
36 1646818 Kaique Junior Salvador 2,10 0,90 2,75 5,75 5,75
37 1685775 Eder Schramm 1,50 0,90 3,30 5,70 5,70
38 1679188 Juan Maria Neves Soethe 1,50 0,90 3,30 5,70 5,70
39 1684833 Ariana Iara Rizzoli 1,50 0,30 3,85 5,65 5,65
40 1671795 Samira Strey 1,50 0,30 3,85 5,65 5,65
41 1672292 Jabes Valmor Grassmuck 1,80 0,00 3,85 5,65 5,65
42 1655006 Eder Denzer 1,20 0,00 4,40 5,60 5,60
43 1676925 Iasmyn Kallyandra Frare Garcia 1,80 0,30 3,30 5,40 5,40
44 1672070 Gislaine Mirlei Wippel 0,90 0,60 3,85 5,35 5,35
45 1660946 Silvia Daniela Polidoro 1,20 0,30 3,85 5,35 5,35
46 1675503 Adriana Estuqui Tobias De Aguiar 1,20 0,30 3,85 5,35 5,35
47 1677951 Larissa Cristina Vavassori 0,90 0,60 3,85 5,35 5,35
48 1685650 Julia Dietrich 1,50 0,00 3,85 5,35 5,35
49 1637450 Jennifer Tassiana Moreira Schikorski 0,60 0,30 4,40 5,30 5,30
50 1667393 Iracema Simas 1,20 0,60 3,30 5,10 5,10
51 1664113 Janice Reinert 1,50 0,30 3,30 5,10 5,10

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

52 1681745 Suelen Mayane Da Silva 1,50 0,30 3,30 5,10 5,10
53 1639798 Sthefanye Machado Noronha Trajano Schmidt 0,60 0,60 3,85 5,05 5,05
Reprovado 1684678 Ivoni Padoin 1,80 0,30 2,75 4,85 4,85
Reprovado 1659487 Celia Padoin 1,50 0,60 2,75 4,85 4,85
Reprovado 1684443 Solene Nitz Villwock 1,20 0,90 2,75 4,85 4,85
Reprovado 1657313 Agatha Kissner 1,20 0,90 2,75 4,85 4,85
Reprovado 1685201 Soliani Rodinei Borges 0,90 0,60 3,30 4,80 4,80
Reprovado 1672517 Valdenise Hasckel 1,20 0,30 3,30 4,80 4,80
Reprovado 1675663 Sabine Dahm Petry 0,90 0,00 3,85 4,75 4,75
Reprovado 1679804 Maristela Haveroth Da Silva 1,80 0,60 2,20 4,60 4,60
Reprovado 1670881 Jessica Formentin 1,20 0,60 2,75 4,55 4,55
Reprovado 1664892 Pietra Giovana Fernandes 1,50 0,30 2,75 4,55 4,55
Reprovado 1673510 Arlei Eduardo Sevegnani 1,20 0,60 2,75 4,55 4,55
Reprovado 1643940 Adriana Borghesang Kemper 1,80 0,30 2,20 4,30 4,30
Reprovado 1684457 Monique Stephanie Lembeck 0,90 0,60 2,75 4,25 4,25
Reprovado 1682244 Katia Sacani 0,60 0,30 3,30 4,20 4,20
Reprovado 1675960 Elisangela Rosa De Oliveira Alencar 0,90 0,60 2,20 3,70 3,70
Reprovado 1664942 Luana Ketlin Da Silva Salvador 1,20 0,30 2,20 3,70 3,70
Reprovado 1676222 Velci Da Silva 0,60 0,30 2,75 3,65 3,65
Reprovado 1658425 Helio Eberhard De Jesus 1,50 0,00 1,65 3,15 3,15

                  Nota de corte = 5

Operador de Equipamentos
Alfabetizado

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment
os Gerais

Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Prática Média final

1 1666950 Marcos Jose Rodrigues De Castro 2,10 1,80 5,50 9,40 9,20 9,30
2 1677478 Elton Klaumann 2,10 1,50 3,85 7,45 10,00 8,73
3 1668520 Mauricio Denzer 1,80 1,80 5,50            9,10 7,87 8,49
4 1658479 Wanderley Fritz Batista 2,10 1,50 4,40            8,00 8,87 8,44
5 1680220 Rodrigo Sabel 1,80 1,80 3,30           6,90 9,53 8,22
6 1671627 Fernando Ender 2,10 1,80 5,50 9,40 7,00 8,20

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

7 1670299 Josemar Denzer 2,10 1,20 4,95 8,25 7,73 7,99
8 1685078 Reinaldo Santana 0,60 1,50 3,85 5,95 9,20 7,58
9 1651441 Edson Hasckel 2,10 1,50 3,85 7,45 7,20 7,33
10 1682110 Edico Schluter 1,50 1,50 3,30 6,30 8,27 7,29
11 1660407 Dilceo Dorow 1,50 1,80 5,50 8,80 5,70 7,25
12 1665633 Ivam Toretti 1,50 1,20 3,30 6,00 8,47 7,24
13 1641643 Aureo Gebien 1,80 2,10 3,85 7,75 6,70 7,23
14 1685022 Badgio Montanha 2,10 1,50 4,95 8,55 4,80 6,68
15 1649542 Gilmar Rodrigues 1,20 1,20 3,30 5,70 6,53 6,12
16 1658509 Aldori Kemper 2,10 1,80 4,95 8,85 3,00 5,93
17 1685679 Claudia Bittelbrum 1,50 1,50 4,40 7,40 3,00 5,20

Operário
Alfabetizado

Posição Nº INSC CANDIDATO Conheciment
os Gerais

Portugu
ês

Conheciment
os
Específico
s

Prova teórica Média final

1 1684153 Everton Luis Machado 1,80 0,90 3,30 6,00 6,00

2 1667947 Silvana Paraski Da Costa 0,60 1,50 3,85 5,95 5,95

3 1685352 Jeam Aparecida Vidal 0,60 1,20 2,20 4,00 4,00

4 1667950 Jose Sidney Pereira Da Costa 0,60 1,20 1,65 3,45 3,45

 Nota de corte = 3

Médico Veterinário

Posição Nº INSC CANDIDAT
O

Conhecimentos
Gerais

Português

Conheciment
os
Específicos

Prova teórica Média final

1 1678278 Michel Rodrigo Poffo 1,80 1,50 4,95 8,25 8,25

2 1658416 Julia Eduarda Goede 2,10 0,60 4,95 7,65 7,65
3 1672028 Igor Scheffer 1,50 0,60 4,95 7,05 7,05

4 1646789 Tiago Steiner 2,10 0,30 3,85 6,25 6,25

5 1652806 Rafael Marchi 0,60 0,90 4,40 5,90 5,90

6 1663561 Fernanda Odelli 0,90 0,90 3,85 5,65 5,65
7 1675350 Gabriel Eger 2,10 0,60 2,75 5,45 5,45

8 1656612 Roni Cezar Maczewski 1,80 0,30 3,30 5,40 5,40

Classificação Definitiva – Edital - 001/2019

Witmarsum - SC

Nota de corte = 5